para a realização dos Serviços de Consultoria 
Técnica em Contabilidade Pública com foco na 
aplicação das normas brasileiras de contabilidade 
aplicadas ao setor público (NBC TSP), para atender 
às necessidades da Administração Pública Municipal 
de Bequimão – MA. VALOR:  R$ 322.800,00 
(Trezentos e vinte e dois mil e oitocentos reais). 
DATA DA ASSINATURA: 15 de janeiro de 2025. 
BASE LEGAL: Lei Federal nº 14.133/21 e 
Inexigibilidade de Licitação nº 002/2025. DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA: SECRETARIA MUN. 
ADMINISTRAÇÃO. – SEMAD ; 
04.122.0002.2005.0000 MAN.E FUNC.DA SEC.DE 
ADM.-SEMAD;